PHÒNG GD&ĐT …

TRƯỜNG …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Hà Nội, ngày…tháng…năm ….

ĐƠN XIN MIỄN HỌC THỂ DỤC

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường ...

Tôi tên: …..………………………. Là phụ huynh Em: ………………………….. Học sinh lớp: ……….. Trường ….

Nay Tôi làm đơn này kính mong Hiệu trưởng Trường ………………… xin cho em …………………………………………. Học sinh lớp ………… được miễn học môn Thể dục ……………………. (HK hoặc cả năm) năm học: 20…... – 20……

Lý do: .........................................................................................................................….

..........................................................................................................................................

(có kèm theo chứng từ do bệnh viện cấp).

Kính mong nhà trường xem xét giải quyết. Xin chân thành cảm ơn./.

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)